

**Primaria s. Bujor, rnul Hincesti**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.7**DEVIZ OFERTA**

Valoarea de deviz 238 428 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt.                                               | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                               | U.M.     | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |                   |
|------------------------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------------------------------|------------------------|-------------------|
|                                                      |                             |                                                                                                     |          |                                       | Pe unitate de măsură   | Total             |
| 1                                                    | 2                           | 3                                                                                                   | 4        | 5                                     | 6                      | 7                 |
|                                                      |                             | <b>1. Lucrari sector III (intersectie cu OMF)</b>                                                   |          |                                       |                        |                   |
| 1                                                    | DI158C                      | FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm | m2       | 530,000                               | 302,98                 | 160 581,16        |
| <b>Total Lucrari sector III (intersectie cu OMF)</b> |                             |                                                                                                     |          |                                       |                        | <b>160 581,16</b> |
| <b>Incluziv salariu</b>                              |                             |                                                                                                     |          |                                       |                        | <b>13 014,85</b>  |
| Cheltuieli directe                                   |                             |                                                                                                     | lei      |                                       |                        | 160 582           |
| Asigurarea sociala si medicala                       |                             |                                                                                                     | 24,00 %  |                                       |                        | 3 124             |
| Cheltuieli directe                                   |                             |                                                                                                     | 100,00 + |                                       |                        | 163 706           |
| Cheltuieli de regie                                  |                             |                                                                                                     | 14,50 %  |                                       |                        | 23 737            |
| Total                                                |                             |                                                                                                     | 100,00 + |                                       |                        | 187 443           |
| Beneficiu                                            |                             |                                                                                                     | 6,00 %   |                                       |                        | 11 247            |
| Total                                                |                             |                                                                                                     | 100,00 + |                                       |                        | 198 690           |
| TVA                                                  |                             |                                                                                                     | 20,00 %  |                                       |                        | 39 738            |

**Total deviz:**  
**Incluziv salariu****238 428**  
**13 015**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)



Investitor  
Obiect

Primaria s. Bujor, rnul Hincesti

## Catalog de prețuri unitare

(formular desfășurat)

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                             | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                     |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                   | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari sector III (intersecție cu OMF)</b>                                                   |      |                                        |                      |                        |
| 1      | DI158C                      | FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm | m2   |                                        |                      | 302,98<br>24,56        |
|        | 712904001 0110              | Asfaltator                                                                                          | h-om | 0,2890                                 | 84,97                | 24,56                  |
|        | 410011620 2806              | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                            | m3   | 0,0060                                 | 15,00                | 0,09                   |
|        | 142210220 5518              | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina                                                  | t    | 0,1150                                 | 1 900,00             | 218,50                 |
|        | 232032260 01101             | Bitum                                                                                               | t    | 0,0006                                 | 16 000,00            | 9,60                   |
|        | 294042000 7200              | Freza cu latimea tamburului 1000 mm                                                                 | h-ut | 0,0300                                 | 947,90               | 28,44                  |
|        | 291234000 2517              | Motocompresor 3 WF-3                                                                                | h-ut | 0,0500                                 | 180,00               | 9,00                   |
|        | 295227000 4033              | Topitor de bitum                                                                                    | h-ut | 0,0080                                 | 250,00               | 2,00                   |
|        | 295250000 5008              | Tractor pina la 80 cp                                                                               | h-ut | 0,0080                                 | 300,00               | 2,40                   |
|        | 295224000 4127              | Placa compactoare, vibro                                                                            | h-ut | 0,0300                                 | 220,00               | 6,60                   |
|        | 341054000 5603              | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                       | h-ut | 0,0050                                 | 360,00               | 1,80                   |

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătură)

(funcția, semnătură)



(denumirea obiectivului)

## DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 238 428 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|    |               |                       |      |         |       |               |
|----|---------------|-----------------------|------|---------|-------|---------------|
| 1. | 7129040010110 | Asfaltator            | h-om | 153,170 | 84,97 | 13 014,85     |
|    |               | <b>Total manopera</b> |      |         |       | <b>13 015</b> |

**Materiale:**

|    |                |                                                          |    |        |           |                |
|----|----------------|----------------------------------------------------------|----|--------|-----------|----------------|
| 1. | 1422102205518  | Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină       | t  | 60,950 | 1 900,00  | 115 805,00     |
| 2. | 23203226001101 | Bitum                                                    | t  | 0,318  | 16 000,00 | 5 088,00       |
| 3. | 4100116202806  | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | m3 | 3,180  | 15,00     | 47,70          |
|    |                | <b>Total materiale de construcții</b>                    |    |        |           | <b>120 941</b> |

**Utilaje de construcții:**

|    |               |                                              |      |        |        |               |
|----|---------------|----------------------------------------------|------|--------|--------|---------------|
| 1. | 2912340002517 | Motocompresor 3 WF-3                         | h-ut | 26,500 | 180,00 | 4 770,00      |
| 2. | 2940420007200 | Freza cu lățimea tamburului 1000 mm          | h-ut | 15,900 | 947,90 | 15 071,61     |
| 3. | 2952240004127 | Placă compactoare, vibro                     | h-ut | 15,900 | 220,00 | 3 498,00      |
| 4. | 2952270004033 | Topitor de bitum                             | h-ut | 4,240  | 250,00 | 1 060,00      |
| 5. | 2952500005008 | Tractor pînă la 80 cp                        | h-ut | 4,240  | 300,00 | 1 272,00      |
| 6. | 3410540005603 | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire | h-ut | 2,650  | 360,00 | 954,00        |
|    |               | <b>Total utilaje de construcții</b>          |      |        |        | <b>26 626</b> |

**Total:**

|                                |          |         |
|--------------------------------|----------|---------|
| Cheltuieli directe             | lei      | 160 582 |
| Asigurarea socială și medicală | 24,00 %  | 3 124   |
| Cheltuieli directe             | 100,00 + | 163 706 |
| Cheltuieli de regie            | 14,50 %  | 23 737  |
| Total                          | 100,00 + | 187 443 |
| Beneficiu                      | 6,00 %   | 11 247  |
| Total                          | 100,00 + | 198 690 |
| TVA                            | 20,00 %  | 39 738  |

Total deviz:

238 428

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

